2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 1/120

标       题：甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

发文字号：甘政办发〔2023〕57号

发布日期：2023-07-12

主  题  词：

甘政办发〔2023〕57号

各市、自治州人民政府，甘肃矿区办事处，兰州新区管委会，省政府各部门，中央在甘有关单位：

根据《国务院办公厅关于公布〈法律、行政法规、国务院决定设定的行政许可事项清单（2023年版）〉的通知》（国办发〔2023〕5

号）要求，结合我省工作实际，对《甘肃省行政许可事项清单（2022年版）》进行了修订，形成《甘肃省行政许可事项清单（2023年

版）》，现予公布，并将修订情况通知如下：

一、根据《中华人民共和国畜牧法》修订情况，删去省畜牧兽医局主管的“培育新的种畜禽品种、配套系中间实验审批”。

二、根据《中华人民共和国体育法》修订情况，新增行政许可事项“举办高危险性体育赛事活动许可”，由省体育局主管，省级、设区

的市级、县级体育部门实施；将省体育局主管的“临时占用公共体育设施审批”修改为“临时占用公共体育场地设施审批”。

三、根据《甘肃省风景名胜区条例》有关规定，新增行政许可事项“在省级风景名胜区内，修建符合风景名胜区总体规划要求的公路索

道、缆车和文化、体育、游乐设施以及宗教活动场所、宾馆酒店、设置风景名胜区徽志的标志性建筑等重大建设项目的选址方案审批”，由

省林草局主管和实施；新增行政许可事项“省级风景名胜区符合风景名胜区总体规划其他建设项目选址方案审批”，由省林草局主管，设区

的市级林草部门实施。

另外，根据有关法律法规修订情况，对部分行政许可事项的实施机关、设定和实施依据等内容作出调整。

甘肃省人民政府办公厅关于公布
甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

日期：2023-07-12 14:47 来源：省政府办公厅  字号： [ 大 ] [ 中 ] [ 小 ] 分享：

javascript:;

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 2/120

各市（州）政府要认真落实《甘肃省行政许可事项清单（2023年版）》，严格在省级清单公布的行政许可事项范围内，调整本地区行政

许可事项清单，除因自然（地理）条件限制外，对纳入省级清单并已明确实施机关的行政许可事项，要编入本地区行政许可事项清单，不得

随意增减行政许可事项。市（州）审改工作机构要加强对所辖县（市、区）清单编制工作的业务指导，积极沟通衔接，确保全省清单编制工

作政策统一、步调一致。省级主管部门要及时通过行政许可管理系统接收国务院部门下发的行政许可实施规范，在做好本级实施的基础上，

指导市、县相关部门进一步细化完善。对国务院部门暂未在全国范围内进行统一的行政许可实施规范和我省地方性法规设定的行政许可事

项，相关省级主管部门和兰州市政府要按照“四级46同”工作要求及时制定行政许可实施规范，做到同一许可事项全省同要素管理、同标准

办理。各级行政许可实施机关要依照行政许可实施规范编制完成办事指南，并向社会公布，不断强化实施情况动态评估和全程监督，扎实有

效做好全面实行行政许可事项清单管理工作。

甘肃省人民政府办公厅

2023年7月6日

（此件公开发布）

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 3/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 4/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 5/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 6/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 7/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 8/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 9/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 10/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 11/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 12/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 13/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 14/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 15/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 16/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 17/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 18/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 19/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 20/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 21/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 22/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 23/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 24/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 25/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 26/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 27/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 28/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 29/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 30/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 31/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 32/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 33/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 34/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 35/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 36/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 37/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 38/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 39/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 40/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 41/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 42/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 43/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 44/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 45/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 46/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 47/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 48/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 49/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 50/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 51/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 52/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 53/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 54/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 55/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 56/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 57/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 58/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 59/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 60/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 61/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 62/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 63/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 64/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 65/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 66/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 67/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 68/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 69/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 70/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 71/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 72/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 73/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 74/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 75/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 76/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 77/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 78/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 79/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 80/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 81/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 82/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 83/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 84/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 85/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 86/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 87/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 88/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 89/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 90/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 91/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 92/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 93/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 94/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 95/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 96/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 97/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 98/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 99/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 100/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 101/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 102/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 103/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 104/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 105/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 106/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 107/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 108/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 109/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 110/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 111/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 112/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 113/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 114/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 115/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 116/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 117/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 118/120

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 119/120

      甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知.PDF

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939/files/b824e6579cd4483faad65b86fc63bcbe.pdf

2023/7/13 甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项清单（2023年版）的通知

https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c100055/202307/169899939.shtml 120/120

备案编号：陇ICP备10000569号-5

主办单位：甘肃省人民政府办公厅     网站标识码：6200000001

     甘公网安备62010202003514号

关于我们 版权声明 网站地图

扫一扫在手机打开当前页

省级部门网站 市州（县区）政府网站 国务院部门网站 各省（区市）政府网站

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=081D2A26C6765754E053022819AC1FAF
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo
https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c104722/202105/229654.shtml
https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c104723/202105/229655.shtml
https://www.gansu.gov.cn/gsszf/c106939/wzdt.shtml